
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18 /2022 
WÓJTA GMINY PISZCZAC 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz informacji o stanie 
mienia 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 
z pózn. zm) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piszczac za rok 2021 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołączyć sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego, złożonego przez instytucje kultury tj. Gminą Bibliotekę Publiczną w Piszczacu oraz Gminnego 
Centrum Kultury i Sportu w Piszczacu. 

§ 4. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 -3 przedstawić Radzie Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie oraz informację, o której mowa w § 1-2 przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§ 6. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Piszczac 
 
 

Kamil Kożuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3234



Załącznik Nr 1
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3234



LP WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN 

PRZYCHODÓW

WYKONANIE 

PRZYCHODÓW 

PLAN 

ROZCHODÓW

WYKONANIE 

ROZCHODÓW

1
Spłata pożyczek i kredytów

§  992
1 694 083,00    1 694 083,00      

2

Spłata pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań z 

udziałem środków z UE 

§  963

413 397,00       413 397,00         

3
Przelewy z rachunku lokat

§  994
75 000,00            75 000,00         -                     -                       

4

Przychody j.s.t z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu związanych 

z realizacją zadań 

podlegających szczególnym 

zasadom rozliczenia i 

finansowanych z udziałem 

środków Unii Europejskiej§ 

905

2 034 883,93       2 874 317,70    

5
Wolne środki na rachunku jst § 

950
252 378,89          252 378,89       

OGÓŁEM 2 362 262,82       3 201 696,59    2 107 480,00    2 107 480,00      

Z WYKONANIA ZA  2021 ROK

SPRAWOZDANIE 

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3234



Lp. NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ

ROK 

ROZPOCZ.

/ 

PLAN WYDATKÓW 
WYKONANIE 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM 9 153 109,12 8 731 552,25

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 322 500,00 283 413,82

1

Opracownie dokumentacji na 

przebudowę drogi pow.Nr 1068L 

Ortel Królewski-Kościeniewicze-

Wyczółki

60014 2021 80 000,00 80 000,00

2

Budowa chodnika w miejscowości 

Ortel Królewski przy drodze 

powiatowej

60014 2021 90 000,00 89 954,82

3

Budowa chodnika w miejscowości 

Piszczac, ul. Włodawska przy 

drodze powiatowej 

60014 2021 60 000,00 59 962,50

5
Budowa chodnika w m. Ortel 

Królewski Pierwszy
60016 2021 42 500,00 42 496,50

6

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na drogi gminne w m. 

Piszczac, Piszczac Pierwszy, 

Dobrynka , Kościeniewicze 

60016 2021 50 000,00 11 000,00

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
700 6 223 169,45 6 065 699,43

7

Rewitalizacja obszaru 

zdegradowanego w  gminie 

Piszczac poprzez modernizację 

infrastruktury i uporządkowanie 

przestrzeni publicznej

70005 2018/2022 6 223 169,45 6 065 699,43

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
750 25 700,00 25 621,00

8
Zakup samochodu do Urzędu 

Gminy 
75023 2021 25 700,00 25 621,00

OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE
754 76 500,00 75 991,99

9 Zakup samochodu strażackiego 75412 2021 56 500,00 56 461,50

10

 Rozbudowa budynku OSP w 

Chotyłowie oraz kontynuacja 

rozbudowy budynku OSP w 

Piszczacu

75412 2016/2021 20 000,00 19 530,49

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ

853 28 991,58 28 991,58

11
Modernizacja budynku siedziby 

Klubu Seniora
85395 2020/2021 28 991,58 28 991,58

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
900 2 473 173,09 2 248 759,43

12 Zakup ciągnika z osprzętowaniem 90003 2021 147 800,00 147 723,00

13
Montaż odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gminy Piszczac
90005 2019/2022 2 190 134,09 1 969 008,23

14

Poprawa efektywności 

wykorzystania energii w budynku 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Piszczac

90005 2019/2021 135 239,00 132 028,20

KULTURA I OCHRONA  

DZIDZICTWA 

NARODOWEGO

921 3 075,00 3 075,00

15
Rozbudowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Trojanów 
92109 2017/2021 3 075,00 3 075,00

 SPRAWOZDANIE  

Z WYKONANIA NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH ZA  2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3234



Lp. NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ

ROK 

ROZPOCZ.

/ 

PLAN WYDATKÓW 
WYKONANIE 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM 9 153 109,12 8 731 552,25

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 322 500,00 283 413,82

1

Opracownie dokumentacji na 

przebudowę drogi pow.Nr 1068L 

Ortel Królewski-Kościeniewicze-

Wyczółki

60014 2021 80 000,00 80 000,00

2

Budowa chodnika w miejscowości 

Ortel Królewski przy drodze 

powiatowej

60014 2021 90 000,00 89 954,82

3

Budowa chodnika w miejscowości 

Piszczac, ul. Włodawska przy 

drodze powiatowej 

60014 2021 60 000,00 59 962,50

5
Budowa chodnika w m. Ortel 

Królewski Pierwszy
60016 2021 42 500,00 42 496,50

6

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na drogi gminne w m. 

Piszczac, Piszczac Pierwszy, 

Dobrynka , Kościeniewicze 

60016 2021 50 000,00 11 000,00

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
700 6 223 169,45 6 065 699,43

7

Rewitalizacja obszaru 

zdegradowanego w  gminie 

Piszczac poprzez modernizację 

infrastruktury i uporządkowanie 

przestrzeni publicznej

70005 2018/2022 6 223 169,45 6 065 699,43

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
750 25 700,00 25 621,00

8
Zakup samochodu do Urzędu 

Gminy 
75023 2021 25 700,00 25 621,00

OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE
754 76 500,00 75 991,99

9 Zakup samochodu strażackiego 75412 2021 56 500,00 56 461,50

10

 Rozbudowa budynku OSP w 

Chotyłowie oraz kontynuacja 

rozbudowy budynku OSP w 

Piszczacu

75412 2016/2021 20 000,00 19 530,49

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ

853 28 991,58 28 991,58

11
Modernizacja budynku siedziby 

Klubu Seniora
85395 2020/2021 28 991,58 28 991,58

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
900 2 473 173,09 2 248 759,43

12 Zakup ciągnika z osprzętowaniem 90003 2021 147 800,00 147 723,00

13
Montaż odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gminy Piszczac
90005 2019/2022 2 190 134,09 1 969 008,23

14

Poprawa efektywności 

wykorzystania energii w budynku 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Piszczac

90005 2019/2021 135 239,00 132 028,20

KULTURA I OCHRONA  

DZIDZICTWA 

NARODOWEGO

921 3 075,00 3 075,00

15
Rozbudowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Trojanów 
92109 2017/2021 3 075,00 3 075,00

 SPRAWOZDANIE  

Z WYKONANIA NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH ZA  2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3234



Dz. Rozdz. §
Nazwa programu - 

projektu

Jednost. 

Realizują

Lata 

realiz. 

Projektu

Planowane 

łączne 

nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione w 

okresie 

realizacji 

programu

w tym 

poniesione na 

dzień 

31.12.2021

Wskaźnik 

% poz. 

7:6

Wyszczególnieni

e 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 19 803 616,04 10 763 886,57 8 198 802,44 54,35

700 70005 inwestycje

Rewitalizacja 

obszaru 

zdegradowanego 

w gminie 

Piszczac poprzez 

modernizację 

infrastruktury i 

uporządkowanie 

przestrzeni 

publicznej.

Wójt 

Gminy
2018/2022 9 553 833,65 8 010 099,92 6 065 699,43 83,84

 Zadanie jest w 

trakcie realizacji 

754 75412 inwestycje

Rozbudowa 

budynku OSP w 

Chotyłowie oraz 

kontynuacja 

rozbudowy 

budynku OSP w 

Piszczacu

Wójt 

Gminy
2016/2022 315 000,00 326 027,39 19 530,49 103,50

 Zadanie jest w 

trakcie realizacji 

853 85395 inwestycyjne

Modernizacja 

budynku siedziby 

Klubu Seniora

Wójt 

Gminy
2020/2022 328 991,58 328 991,58 28 991,58 100,00

 Zadnie zostało 

zakończone 

900 90005 inwestycje 

Poprawa 

efektywności 

wykorzystania 

energii w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej na 

ternie gminy 

Piszczac 

Wójt 

Gminy
2019/2022 3 105 803,97 196 972,20 132 028,20 6,34

 Zadanie jest w 

trakcie realizacji 

900 90005 inwestycje

Montaż 

odnawialnych 

źródeł energii na 

terenie Gminy 

Piszczac

Wójt 

Gminy
2019/2022 6 228 011,84 2 062 488,23 1 969 008,23 33,12

 Zadanie jest w 

trakcie realizacji 

921 92109 inwestycje 

Rozbudowa 

świetlicy wiejskiej 

we wsiTrojanów

Wójt 

Gminy
2017/2022 271 975,00 165 334,64 3 075,00 60,79

 Zadanie jest w 

trakcie realizacji 

INFORMACJA

STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH ZA  2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3234



Sprawozdanie z wykonania za 2021 rok – gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 Zgodnie z uchwałą nr XXI/139/2021 Rady Gminy Piszczac z dnia 12 lutego 2021r. w           

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenie stawki takiej opłaty  w 2021 roku ustalono stawkę podstawową opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20,00 zł miesięcznie, jeżeli odpady są  

zbierane i odbierane w sposób selektywny. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie 

wypełnia obowiązku zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny określono 

stawkę opłaty podwyższonej stanowiącej dwukrotność stawki podstawowej która wynosiła 

40,00 zł. Rada Gminy Piszczac zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz. U. 2020 poz. 1439 z późn. zm. ) wprowadziła uchwałę 

umożliwiającą skorzystanie ze zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Zwolnienie przysługuje właścicielom nieruchomości zabudowanych 

budynkami    mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady. Stawka dla 

mieszkańców kompostujących bioodpady wynosi 14,00 zł. Stawki te mają bezpośrednie 

przełożenie na koszty poniesione przez gminy za wykonanie usługi odbioru i 

zagospodarowania odpadów odebranych od właścicieli nieruchomości.  

W planie dochodu budżetu na 2021 rok zabezpieczono na zadania związane z 

realizacją systemu gospodarowania odpadów komunalnych kwotę 925.000,00 zł w tym 

wykonano 904.727,73 zł co stanowi 97,81% wykonania planu dochodów. Zaległości z tego 

tytułu stanowi kwota 120.237,96 zł. Planowane wydatki wyniosły 1.301.672,00 zł z czego 

wykonano 1.301.567,01 zł co stanowi 99,99% planu. Dominująca pozycja wydatków dotyczy 

usługi obejmujące transport, unieszkodliwienie i obsługę punktów selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. Wyraźny wzrost kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami wynika ze zwiększających się cen zagospodarowania odpadów w instalacjach 

przetwarzania odpadów komunalnych oraz ilości odbieranych odpadów komunalnych od 

mieszkańców Gminy Piszczac. Do innych przyczyn wzrost kosztów prowadzenia systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi można zaliczyć : wzrost minimalnego 

wynagrodzenia, skokowy wzrost cen paliw i energii, koszt dostosowania instalacji do nowych 

przepisów (zabezpieczenie roszczeń, monitoring wizyjny, nowe przepisy p. poż.). obsługa 

systemu w Urzędzie Gminy kosztowała 51.341,68 zł. Obsługa dotyczy kosztów zatrudnienia  

1 etatów pracowniczych zajmujących się gospodarka odpadami.   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3234



1 

 

O B  J A Ś N I E N I A 

DO  SPRAWOZDANIA  Z  WYKONANIA  DOCHODÓW  

                    ZA   2021  ROK. 

 

PLAN WYKONANIE % WYKONANIA 

 

45.168.397,64 

 

47.022.118,69 

 

104,10 

 

Dochody budżetu gminy dzielą się na : 

 

- dochody bieżące w kwocie         38.739.652,61 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      8.282.466,08 zł. 

 

W tym: 
 

Dochody własne gminy: 

 

- dochody bieżące                    -  26.753.330,94 zł. 

- dochody na zadania zlecone   -  11.986.321,67 zł. 

- dochody majątkowe               -    8.282.466,08 zł. 

 

Wykonanie dochodów przedstawia się następująco : 

 

Wpływy podatku od nieruchomości osób prawnych oraz osób  fizycznych 
za  2021 rok wynosiły łącznie 1.029.022,51 zł. tj. 105,00%  planowanych. Z tego 

tytułu stanowi zaległość 489.346,11 zł. Największymi dłużnikami w podatku od 

nieruchomości od osób prawnych jest  firma CERABUD  Łódź  w kwocie  265.271,00 

zł., TFM  PLASZCZYK  Łódź  w kwocie 160.524,70 zł. oraz GLENBROOK 

INVESTMENTS Warszawa w kwocie  3.660,00 zł., pozostali dłużnicy w kwocie 

42.048,19 zł. Z informacji posiadanych przez Urząd Gminy w/w firmy nie znajdują się 

w likwidacji, ani upadłości. Posiadają na swoim koncie długi względem innych 

wierzycieli, są niewypłacalni co w efekcie może powodować opóźnienie w 

ściągalności zaległości przez Urząd Skarbowy. Zostały wystawione tytuły 

wykonawcze do Urzędu Skarbowego , natomiast realizacji brak.  Na zaległość w 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych wystawiono upomnienia i tytuły 

wykonawcze do Urzędu Skarbowego. 

 

Wpływy  podatku rolnego osób prawnych oraz osób fizycznych za  2021 rok 

wynosiły łącznie 451.066,48 zł tj .104,66% planowanych. Z tego tytułu stanowi 

zaległość w kwocie 10.593,38 zł. Na powyższą  kwotę wystawiono upomnienia i 

tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego. 

 

Wpływy podatku leśnego od osób prawnych i fizycznych za 2021 rok 

wynosiły łącznie 163.751,56 zł. tj.99,85 % planowanych.  Z tego tytułu stanowi 

zaległość w kwocie 4.097,77 zł. Na powyższą kwotę wystawiono upomnienia i tytuły 

wykonawcze do Urzędu Skarbowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3234



2 

 

 

Wpływy z opłaty skarbowej  za  2021 rok wynoszą 26.303,00 zł tj. 97,42 % 

planu. 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych i prawnych  za  

2021 rok wynosi 261.575,80 zł tj. 102,98%  planu . 

 

Podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej 

za  2021 rok uzyskano w kwocie 3.716,00 zł tj. 74,32% planu. 

 

Podatek od środków transportu od osób fizycznych i prawnych za 2021 rok 

uzyskano w kwocie 110.687,00 zł tj. 101,27%planu. 

 

Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  za  2021 rok zostały 

zaplanowane na podstawie pisma z  Ministerstwa Finansów i zostały dla gminy 

przekazane  w kwocie 3.977.579,00 zł tj.108,24 % planu. 

 

Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych przekazywane przez 

Urzędy Skarbowe uzyskano za 2021 rok w łącznej kwocie 15.335,31 zł tj.102,23% 

planu. Powyższe dochody uzależnione są przede wszystkim od koniunktury 

gospodarczej firm zlokalizowanych na terenie Gminy . 

 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej za wydobycie żwiru za 2021 rok  uzyskano 

kwocie 9.781,32 zł. tj. 93,16% planu. 

 

Wpływy z opłat za składowanie odpadów  za  2021 rok  uzyskano w kwocie 

904.727,73 zł. tj. 97,81 % planu . Zaległość z tego tytułu stanowi kwota 120.237,96 zł. 

 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – 

opłata targowa za 2021 rok uzyskano w kwocie 35.125,00 zł. 

 

Wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowym w 
obrocie hurtowym za 2021 rok uzyskano w kwocie 9.427,07 zł. 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych za 2021 

rok uzyskano w kwocie 87.169,21 zł tj.91,76%.  

 

         Wpływy z usług ze sprzedaży ciepła dla Spółdzielni Mieszkaniowej ,, Zgoda” 

w Białej Podlaskiej  i Parafii w Piszczacu za 2021 rok wynosi kwota 68.323,02 zł. 

 

         Wpłaty mieszkańców  na montaż odnawialnych źródeł energii OZE w kwocie 

800.483,41 zł. 

 

          Gmina w 2021 roku pozyskała środki  pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 dla szkół  w kwocie  205.367,40   zł tj: 

 

- Laboratoria Przyszłości  -  191.700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3234



3 

 

- Poznaj Polskę                -   13.667,40 zł.            

Dotacje na zadania  zlecone przekazane przez Wojewodę Lubelskiego za  

2021 rok uzyskano w kwocie  11.986.321,67 zł. tj.99,54% planu w tym: 

 

- dotacja na świadczenia wychowawcze 500+ GOPS  stanowi kwota 7.652.089,00 zł 

- dotacja na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego                   

oraz   składki  na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe GOPS stanowi kwota 

3.243.099,35,00 zł. 

- dotacja na zwrot podatku akcyzowego dla rolników stanowi kwota 657.027,71 zł. 

 

 Dotacje  wpływają w określonych terminach w wysokości ½  planowanej kwoty. 

  

Dotacje na zadania własne  za  2021 rok  uzyskano w kwocie 729.633,69 zł.  

 

 Dotacje na zadania własne wpływają w wysokości 1/12 planowanej kwoty. 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa za  2021 rok uzyskano w kwocie 

17.794.512,00 zł. tj,100% planu.   

                                                                                                                          

Subwencje wpływają w określonych terminach w wysokości 1/12  planowanej kwoty.   

                                                                                                                                           

 

Zaplanowane dotacje rozwojowe ze środków Unii Europejskiej  są 

zrealizowane zgodnie z zawartymi umowami . 

 

W  2021 roku wpłynęła dotacja na dochody majątkowe  w kwocie 

7.360.975,16 zł w tym: 

 

- rewitalizacja obszaru zdegradowanego gminie Piszczac / modernizacja  boisk 

przy ZPO w Piszczacu oraz przebudowa budynku byłej szkoły dla potrzeb GCK i S 

wraz z zagospodarowaniem terenu./ w kwocie 4.419.410,49 zł. 

 

- uzupełnienie  subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 900.000,00 zł. 

 

- dofinansowanie z Regionalnego Funduszu Inwestycji Lokalnych  COVID – 19 z 

przeznaczeniem na budowę dróg gminnych w  Chotyłowie w kwocie 600.000,00 zł. 

 

- dofinansowanie projektu ,, Życie Pasją Jest” – utworzenie klubu seniora w kwocie 

10.191,58 zł  

  

- dofinansowanie projektu ,, Poprawa efektywności wykorzystania energii 

budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Piszczac w kwocie 

91.239,00 zł. 

 

- dofinansowanie projektu ,, Montaż  odnawialnych źródeł energii na ternie 

Gminy Piszczac” OZE  w kwocie  1.340.134,09 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3234



4 

 

SRAWOZDANIE Z  WYKONANIA   WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY             

ZA  2021 ROKU. 
 

 

PLAN WYKONANIE % WYKONANIA 

 

45.423.180,46 

 

44.671.529,14 

 

98,35% 
 

             

Wydatki budżetu gminy dzielą się na : 

 

- wydatki bieżące         -   35.889.976,89 zł 

- wydatki majątkowe    -     8.781552,25 zł. 

 

W tym : 
- wydatki realizowane  na podstawie porozumień z jst    - 3.540.081,38 zł. 

- wydatki na zadania wspólnie realizowane na podstawie porozumień  -  

  80.000,00 zł.                           

- wydatki na zadania zlecone    -  11.986.321,67 zł 

 

Wykonanie wydatków w poszczególnych działach przedstawia się   następująco:   

 

                                I.WYDATKI  NA  ZADANIA  WŁASNE 

 

PLAN WYKONANIE % WYKONANIA 

29.750.736,94 29.065.126,09 97,70% 

 

Dz.  010  ROLNICTWO  I  ŁOWNICTWO 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania 

 

Opis wydatku 

010  10.500,00 10.304,52 98,12 
 

  

 

01030 

 

 

10.500,00 

 

 

10.304,52 

 

 

98,12 

Są to wydatki związane 

z  przekazaniem  

składek na Izby  

Rolnicze. 

 

Dz. 600   TRANSPORT    I  ŁĄCZNOŚĆ 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

600  649.200,00 603.469,59 92,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3234



5 

 

  

60014 

 

 

150.000,00 

 

149.917,32 

 

99,94 

Budowa 

chodników przy 

drodze powiatowej 

w Piszczacu  i 

Ortelu Królewskim  

  

60016 

 

499.200,00 

 

453.552,27 

 

90,86 

Są  to  wydatki  

związane z: 

-zakupem  masy na 

zimno , znaków 

drogowych oraz 

wykonano prace  

remontowe na  

drogach  gminnych 

poprzez  nawózkę  

piachu, tłucznia  i 

rozplantowanie . -  

400.055,77 zł.                    

-  budowa dróg 

gminnych -  

53.496,50  

                                  

                             Dział  630    TURYSTYKA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

 

630 

 

63095 

 

 

2.000,00 

 

1.646,81 

 

82,34 

Są to wydatki 

związane z: 

utrzymaniem  grill 

– parków.   

 

Dz.700   GOSPODARKA   MIESZKANIOWA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

700  6.258.665,45 6.093.851,11 97,37  

  

 

70005 

 

 

6.258.665,45 

 

 

6.093.851,11 

  

 

97,37 % 

Są  to wydatki  

związane  z: 

 opłaceniem czynszu 

dzierżawnego dla 

wspólnoty w 

Piszczacu za grunty 

zajęte na  targowicy, 

czynsz dzierżawny 

dla PKP w 

Warszawie  za 

grunty w Chotyłowie 

oraz  remont i 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3234



6 

 

utrzymanie mieszkań 

komunalnych – 

28.151,68 zł 

 -  wydatki 

majątkowe   - 

6.065.699,43 zł 
                           

                          Dz.  710       DZIAŁALNOŚĆ    USŁUGOWA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

710  22.000,00 21.964,24 99,84  

  

71012 

 

22.000,00 

 

21.964,24 
 

99,84 

Są to wydatki związane z 

wydaniem decyzji o 

warunkach zabudowy  

                                               

                                          Dz. 720  INFORMATYKA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie %wykonania Opis wydatku 

720  17.000,00 16.969,00 99,82%  

  

72095 

 

17.000,00 

 

16.969,00 

 

99,82% 

Są to wydatki związane z 

utrzymaniem i opłatami 

komputerów z projektu                                                                                       

,,Przeciwdziałanie 

Wykluczeniu Cyfrowemu’’ 

 

                                         Dz. 750     ADMINISTRACJA     PUBLICZNA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

750  3.439.645,76 3.332.688,18 96,89  

  

75022 

 

168.000,00 

 

167.548,13 

 

99,73 

Są to wydatki 

związane 

działalnością  

Rady Gminy i 

wypłatą diet dla 

sołtysów. 

  

 

 

75023 

 

 

 

2.565.745,90 

  

  

  

2.520.954,92 

 

 

 

 

98,25 

Są to wydatki 

związane  z 

utrzymaniem  

administracji:   

-  wynagrodzenia 

pracowników i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

oraz dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nagrody 

jubileuszowe – 

1.923.609,81 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3234



7 

 

- wydatki   

bieżące  - 

571.724,11 zł. 

Wydatki 

majątkowe – 

25.621,00 zł. 

 75045 424,52  424,52 100,00 Kwalifikacje 

wojskowe 

  

75075 

 

72.500,00 

 

71.683,99 

 

98,87 

Są to wydatki 

związane z 

promocją gminy. 

 

 

 

 

75095 

 

 

632.975,34 

 

 

572.076,62 

 

 

90,38 

Są to wydatki 

związane z 

wynagrodzeniem 

pracowników 

gospodarczych, 

zatrudnienie 

stażystów oraz 

bieżące 

utrzymanie. 

Wypłata prowizji 

dla sołtysów  za 

pobór podatków. 

              
     Dz. 754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

754  370.040,25 365.400,29 98,75  

 75404 2.000,00 2.000,00 100,00 Dofinansowanie 

Komendy  Policji w 

Białej Podlaskiej 

  

75410 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

100,00 

Dofinansowanie do 

zakupu samochody 

strażackiego dla 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Białej 

Podlaskiej 

  

 

75412 

 

 

318.040,25 

 

 

313.400,29 

 

 

98,54 

               Są to wydatki związane 

z wynagrodzeniem 

kierowców OSP wraz z 

pochodnymi oraz 

utrzymaniem jednostek 

OSP na terenie gminy 

Piszczac, kontynuacja 

rozbudowy budynku OSP 

w Piszczacu  - 

237.408,30 zł. 

 -  wydatki   inwestycyjne 

-  75.991,99 zł. 

                             

                               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3234



8 

 

 

             Dz. 757   OBSŁUGA   DŁUGU  PUBLICZNEGO 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania  

  

Opis wydatku 

757  235.000,00 221.244,57 94,15  

  

75702 

 

235.000,00 

 

221.244,57 
 

94,15 

Są  to wydatki  związane  

ze spłatą  odsetek  od  

pożyczki i kredytów. 

                                            

                  Dz. 801   OŚWIATA  I   WYCHOWANIE 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

801  11.898.632,26 11.840.699,65 99,51  

  

 

80101 

 

 

9.115.877,01 

 

 

9.088.628,33 

 

 

99,70 

Są to wydatki 

związane z  

utrzymaniem szkół 

podstawowych: 

wynagrodzenia 

nauczycieli ,  obsługi, 

godziny ponad 

wymiarowe, nagrody 

jubileuszowe 

dodatkowe  

wynagrodzenie 

roczne /13-tka/ oraz 

pochodne od płac 

ZUS, F.P – 

7.465.038,54 zł                                              

bieżące utrzymanie 

szkół                                                                    

-   1.623.589,79 zł. 

  

80102 

 

65.991,44 

 

64.989,30 

 

98,48 

Zakup tablicy i 

pomocy dydaktyczno- 

naukowych dla 

SOSzW w Zalutyniu. 

  

 

80103 

 

 

572.716,29 

 

 

567.371,28 

 

 

 

99,07 

Wydatki  związane z 

utrzymaniem 

oddziałów 

przedszkolnych kl. O 

przy szkołach 

podstawowych są to 

wynagrodzenia i 

pochodne od płac . 

  

 

 

80104 

 

 

 

1.175.080,88 

 

 

 

1.166.417,80 

 

 

 

99,26 

Są to wydatki 

związane z 

utrzymaniem  

przedszkoli w 

Piszczacu i 

Chotyłowie 

wynagrodzenia i 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3234



9 

 

pochodne od 

wynagrodzeń oraz 

wydatki bieżące – 

982.079,12 zł oraz 

odpłatność za pobyt 

dzieci w przedszkolu 

uczęszczających do 

innej gminy – 

184.338,68 zł 

  

 

80113 

 

 

179.700,00 

 

 

178.186,66 

 

 

99,16 

Są to wydatki 

związane z 

dowożeniem  uczniów  

do szkół w Piszczacu , 

Chotyłowie i 

Zalutyniu  oraz    

zwrot   kosztów 

przejazdów  dzieci  

niepełnosprawnych do 

innych szkół 

  

80146 

 

5.200,00 

 

3.202,99 

 

61,60 

Są to wydatki 

związane z 

dokształcaniem 

nauczycieli. 

  

 

80148 

 

 

544.746,30 

 

 

536.424,28 

 

 

98,47 

Są to wydatki związane 

wynagrodzeniem i 

pochodne od płac  

pracowników obsługi 

stołówki oraz  

utrzymanie stołówek 

szkolnych w ZPO 

Piszczac, Szkole 

Podstawowej w 

Połoskach oraz w 

Szkole Podstawowj w 

Chotyłowie. 

  

 

80150 

 

 

171.627,34 

 

 

168.138,01 

 

 

97,97 

Są  to wydatki 

związane na realizację 

zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych. 

  

 

80195 

 

 

67.693,00 

 

 

67.341,00 

 

 

99,48 

Są to wydatki związane 

z  wypłatą świadczeń 

dla emerytów i 

rencistów nauczycieli  

z  zakładowego 

fundusz świadczeń 

socjalnych oraz 

wycieczki dla dzieci ze 

szkół podstawowych w 

ramach projektu ,, 

Poznaj Polskę „ 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3234



10 

 

Dz. 851  OCHRONA    ZDROWIA 

 
 

Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

 

Opis wydatku 

851  140.567,07 107.303,05 76,34 

 85153 3.500,00 800,00 22,85 Są to wydatki związane  z 

narkomanią 

  

 

85154 

 

 

100.927,07 

 

 

70.363,05 

 

 

69,72 

  

Są to wydatki związane z  

działalnością komisji ds. 

Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, diety 

komisji, opłaty sądowe, 

opinie biegłych psychiatry 

i psychologa oraz 

zatrudnienie terapeuty i 

psychologa. 

 

 85195 36.140,00 36.140,00 100,00  Wynagrodzenia i 

pochodne pracowników 

GOPS i wydatki bieżące 

związane i infolinią 

                       

 Dz.  852   POMOC    SPOŁECZNA 
 

 

Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

852  896.617,69 871.655,81 97,22  

 

 

Dz.  853 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

 
 

Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

853  425.944,03 425.944,03 100,00  

 

         

  INFORMACJA   Z  OPIEKI  SPOŁECZNEJ  W  ZAŁĄCZENIU. 

 

 

Dz. 854   EDUKACYJNA   OPIEKA  WYCHOWAWCZA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

854  166.450,00 165.700,49 99,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3234



11 

 

  

85415 

 

166.450,00 

 

165.700,49 

 

   99,55 

 

Są to wydatki związane z 

pomocą materialną dla 

uczniów . 

 

Dz. 855  RODZINA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

855  110.509,00 110.284,08 99,80  

 

INFORMACJA     Z  OPIEKI  SPOŁECZNEJ  W  ZAŁĄCZENIU 

 

 

Dz. 900  GOSPODARKA   KOMUNALNA I OCHRONA   ŚRODOWISKA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

 

Opis wydatku 

900  4.353.798,43 4.124.656,37 94,74  

  

90002 

 

1.353.679,25 

 

1.352.908,69 

 

99,94 

Wydatki związane  

gospodarką odpadami 

komunalnymi. 

  

90003 

 

147.800,00 

 

147.723,00 

 

99,95 

Są to wydatki  związane  

z zakupem ciągnika z 

osprzętem do 

 utrzymania czystości  

w gminie. 

  

90004 

 

6.100,00 

 

6.100,00 

 

100,00 

Są to wydatki związane 

utrzymaniem zieleni w 

gminie  . 

  

90005 

 

2.508.713,65 

 

2.284.277,08 

 

91,05 

Są to wydatki 

inwestycyjne związane 

z odnawialnym  

źródłem ęnergii.  

  

90015 

 

260.850,00 

 

257.530,83 

 

98,73 

Są to wydatki związane 

z  oświetleniem  

ulicznym  i konserwacją 

oświetlenia  ulicznego. 

  

90026 

 

9.155,53 

 

9.155,53 

 

100,00 

Są to wydatki zwiane z 

odbiorem folii dla 

rolników. 

  

90095 

 

67.500,00 

 

66.961,24 

 

99,20 

Są to wydatki związane 

z zakupem karmy i 

opieką nad 

bezdomnymi 

zwierzętami. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3234



12 

 

Dz. 921    KULTURA I OCHRONA  DZIDZICTWA  NARODOWEGO 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

921  511.167,00 509.027,57 99,58  

  

92105 

 

8.092,00 

 

6.852,02 

 

84,68 

Organizowanie imprez 

integracyjnych w 

sołectwach i gminie. 

  

 

92109 

 

 

323.075,00 

 

 

322.175,55 

 

 

99,72 

 Są  to wydatki  związane 

z : 

- dotacja dla Gminnego 

Centrum Kultury i Sportu  

-  247.000,00 zł. 

- utrzymaniem świetlic 

wiejskich – 26.691,40   

- wydatki inwestycyjne – 

3.075,00 zl.                                                 

 92116 180.000,00 180.000,00 100,00 Są wydatki związane z 

przekazaniem dotacji dla 

instytucji kultury – 

Biblioteki. 

 

Dz. 926      KULTURA   FIZYCZNA. 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

926  243.000,00 242.316,73 99,72  

  

 

92605 

 

 

204.000,00 

 

 

203.366,73 

 

 

99,69 

Są to wydatki związane 

z : 

- przekazaniem dotacji 

dla Stowarzyszenia 

G.L.K.S Lutnia 

Piszczac - 67.083,31 

- opłaty związane z 

kulturą fizyczną -  

2.946,90 

 92695 39.000,00 38.950,00 99,87 Są to wydatki związane 

z  projektem pn.                   

, ,Umiem Pływać” 

           

              I.WYDATKI  NA  ZADANIA  ZLECONE 

 

Plan Wykonanie % wykonania 

12.041.327,67 11.986.321,67 99,54 

                     

Dz. 010   ROLNICTWO   I   ŁOWNICTWO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3234



13 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

 

010 

 

01095 

 

657.027,71 

 

657.027,71 

 

100,00 

Są to wydatki związane 

ze zwrotem akcyzy za 

paliwo dla rolników. 

 

Dz. 750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

750  169.981,91 169.981,91 100,00  

  

 

 

75011 

 

 

 

147.789,91 

 

 

 

147.789,91 

 

 

 

100,00 

Są to wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 

dwóch  pracowników 

prowadzących  zadania  

zlecone tj: obrona cywilna, 

USC, dowody osobiste, 

ewidencja ludności oraz 

działalność gospodarcza. 

 

 75056 22.192,00 22.192,00 100,00 Spis powszechny ludności 

i mieszkań. 

      

      

Dz.751  URZĘDY  NACZEL. ORGAN.WŁADZ. PAŃST.KONTR.  I 

OCHRON.  PRAW. ORAZ SĄDOWNICTWA. 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

751  1.460,00 1.460,00 100,00  

  

75101 

 

1.460,00 

 

1.460,00 

 

100,00 

Są to wydatki  

związane z  

aktualizacją  

rejestrów  

wyborczych 

                          

 

Dz.    801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

801  74.012,05 73.519,61 99,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3234



14 

 

  

 

80153 

 

 

74.012,05 

 

 

73.519,61 

 

 

99,33 

Są to wydatki 

związane z  zakupem 

podręczników , 

materiałów 

edukacyjnych  do 

szkół. 

                     

                                     Dz.    852  POMOC   SPOŁECZNA 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

 

852 

  

136.187,00 

 

124.497,00 

 

91,42 

 

 

                                                   Dz.  855   RODZINA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % 

wykonania 

Opis wydatku 

 

855 

  

11.002.659,00 

 

10.959.835,44 

 

99,61 

 

               

                                                     

           INFORMACJA  Z OPIEKI  SPOŁECZNEJ W ZAŁĄCZENIU. 

 

   

   III.  WYDATKI  NA PODSTAWIE  POROZUMIEŃ OD INNYCH J.S.T 

 

                 

Plan Wykonanie % wykonania 

 

3.551.115,85 

 

3.540.081,38 

 

99,69 

 

Dz.630  TUTRSTYKA 

 

   
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

 

 

630 

 

 

63003 

 

 

1.900,00 

 

 

0,00 

 

 

0 

Są to wydatki związane z 

przekazaniem dotacji dla 

GCKiS w Piszczacu na 

realizację   Zadania pn.  

Powiatowy Marsz na 

orientacje i Powiatowy 

Spływ Kajakowy rzeką 

Bug. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3234



15 

 

 

Dz. 801  OŚWIATA  I WYCHOWANIE 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

801  1.767.216,18 1.764.996,14 99,87  

  

 

80102 

 

 

992.620,05 

 

 

991.214,56 

 

 

99,86 

Są to wydatki 

związane z 

wynagrodzeniem i 

pochodnymi od płac 

ZUS, FP nauczycieli 

Szkoły  Podstawowej 

Specjalnej w 

Zalutyniu. 

  

 

80134 

 

 

774.596,13 

 

 

773.781,58 

 

 

99,89 

Są to wydatki  

związane  z 

wynagrodzeniem i 

pochodnymi od płac 

ZUS i FP n-l  Szkoły 

Zawodowej Specjalnej 

w  Zalutyniu . 

 

                                 Dz. 851 OCHRONA  ZDROWIA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

851  2.000,00 0,00 0,00  

 

 

 

85195 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

Są to wydatki związane 

z przekazaniem dotacji 

dla GCK i S w 

Piszczacu na realizacje 

zadania  pn.  Bieg po 

zdrowie w Piszczacu. 

 

Dz. 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 

 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania  

Opis wydatku 

854  1.775.299,67 1.773.385,24 99,89  

  

 

 

85403 

 

 

 

1.750.839,67 

 

 

 

1.748.925,24 

 

 

 

99,89 

Są to wydatki związane 

z utrzymaniem 

Specjalnego Ośrodka – 

Szkolno 

Wychowawczego w 

Zalutyniu.                                 

-   wynagrodzenia  

nauczycieli, obsługi 

godziny 

ponadwymiarowe , 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3234



16 

 

składki ZUS i FP oraz 

dodatkowe 

wynagrodzenie roczne – 

1.525.275,47 zł. 

- bieżące  utrzymanie                                                              

223.649,77 zł. 

  

 

85446 

 

 

2.460,00 

 

 

2.460,00 

 

 

100,00 

Są to wydatki związane 

z dokształcaniem  

nauczycieli z S.O.S.W  

w Zalutyniu. 

  

 

85495 

 

 

22.000,00 

 

 

22.000,00 

 

 

100,00 

Są to wydatki związane z 

przekazaniem środków 

na rachunek funduszu 

świadczeń  socjalnych 

dla emerytów i rencistów 

nauczycieli ze S.O.Ś.W 

w Zalutyniu. 

 

 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

921  3.500,00 500,00 14,29  

  

92105 

 

3.500,00 
 

500,00 

 

14,29 

Są to wydatki związane 

z przekazaniem  dotacji 

dla GCK i S w Piszczacu 

pn.   Wasylówka,   

Przegląd pieśni Maryjnej 

i Ludowej, V Przegląd 

Amatorski twórczości 

seniorów. 

 

                                 Dział  926   KULTURA FIZYCZNA 

 

Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

926  1.200,00 1.200,00 100,00  

  

 

 

92605 

 

 

 

1.200,00 

 

 

 

1.200,00 

 

 

 

100,00 

Zaplanowano dotację dla 

GCK i S w Piszczacu na  

turnieju pn. XXV 

Memoriał  Mariana 

Kapysia , V Ścieszka 

huculska – zawody 

konne, VII Cross 

Maraton im. Jana 

Kulbaczyńskiego po 

Ziemi Piszczackiej i 

Kodeńskiej, Turniej 

samorządowców w piłce 

nożnej o puchar Starosty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3234



17 

 

          IV.   WYDATKI   NA  ZADANIA  WSPÓLNE  REALIZOWANE    NA    

PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  MIĘDZY  J.S.T 

 

Dział  600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 

 
Dział Rozdział Plan Wykonanie % wykonania Opis wydatku 

600  80.000,00 80.000,00 100,00%  

  

 

60014 

 

 

80.000,00 

 

 

80.000,00 

 

 

100,00 

Opracowanie 

dokumentacji  na 

przebudowę  drogi 

powiatowej Ortel 

Królewski Pierwszy - 

Kościeniewicze  - 

Wyczółki 

 

 

 Wydatki budżetu gminy  za  2021 rok wynoszą 44.671.529,14 zł 

 

 

Zadłużenie gminy na dzień 31 grudnia  2021 roku  wynosiło   12.436.088,00  zł  tj: 

 

1/ Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie                                  

- 156.423,00 zł. 

 

   2/ Bank Spółdzielczy w Piszczacu  -  12.279.665,00 zł. 

 

               W 2021 roku  nie udzielono poręczeń i gwarancji  oraz nie wystąpiły 

zobowiązania wymagalne. Natomiast wystąpiły zobowiązania nie wymagalne w 

kwocie 2.804.051,40 zł., wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu 

Skarbowego oraz  faktury wystawione z dniem 31 grudnia 2021 roku  z terminem 

płatności do stycznia 2022 roku . 

 

 

                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 3234



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 3234


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-06-22T07:20:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




